УТВЕРЖДАЮ:

Протокол
заседания комиссии по подведению итогов торгов (аукциона, конкурса) и об

определении победителя

Подведены итоги аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу: Пермский край, Ординский район,

с. Опачевка.

1) Земельный участок, с кадастровым номером 59:28:0000000:6253, расположенный на землях
населенных пунктов по адресу: Пермский край, Ординский район, с. Опачевка, общей площадью
487371 кв.м., с разрешенным использованием - производство зерна, начальная цена -  41231,58
руб., задаток -  8246,32 руб., шаг аукциона -  1236,95 руб., находящийся в муниципальной
собственности Ординского района.

СЛУШАЛИ: Л.Н. Запивалова- «В соответствии с действующим законодательством РФ:
1. Признать победителем аукциона -  Мушик Виктора Адамовича, как предложившего
наибольшую цену ежегодной арендной платы в сумме 67207,53 (Шестьдесят семь тысяч двести
семь рублей 53 коп).
2. Признать проигравшим аукцион -  Елькина Дмитрия Александровича, как предложившего
наименьшую цену».

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать победителем аукциона -  Мушик Виктора Адамовича, как предложившего
наибольшую цену ежегодной арендной платы в сумме 67207,53 (Шестьдесят семь тысяч двести
семь рублей 53 коп).
2. Признать проигравшим аукцион -  Елькина Дмитрия Александровича, как предложившего
наименьшую цену.

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Л.Н. Запивалова
Н.В. Кушнаренко
С.В. Корягина
А.С. Новокрещенных
И.Г. Желтышева
И.А. Лиханов
Н. И. Кобелев

В.Э. Путилов

Подписи членов комиссии:

Подпись проигравшего аукцион: